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Чемпіонат U-19
2024/25 14-й тур, Матч №110

Субота, 23.11.2024, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 1°C.

«Оболонь» Київ

4 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Марченко Денис
91 Лящук Ростислав (К)
22 Фещенко Олександр
32 Ломницький Андрій
27 Коцюбайло Євгеній
29 Дружинін Ярослав
28 Чорний Артем
33 Куделя Арсеній
70 Корх Кіріл
97 Юшко Даніїл
90 Лях Тарас

Запасні
36 Сапожніков Максим
76 Мартинов Іван
19 Тітов Максим
30 Григоренко Владислав
88 Давидок Ілля
66 Владіміров Дмитро
77 Наливайко Гліб
18 Даниленко Євгеній
89 Гомонець Владислав
20 Зоренко Максим
69 Товарчі Олексій
60 Мороз Кирил

Тренер
Лозінський Євгеній

1 Омельченко Ігор (К)
2 Каплунов Ілля
3 Маяков Євген
6 Поканєвич Семен
7 Попов Назар
10 Матяш Святослав
16 Бутенко Тимур
20 Сльота Ілля
23 Плічко Олексій
24 Гладков Олександр
27 Мігуцький Станіслав

Запасні
71 Кріпак Нікіта
4 Сльозка Іван
5 Корнієнко Данііл
9 Мурашко Дмитро
11 Мулик Володимир
13 Пасічний Богдан
17 Губенко Рамір
22 Боднар Матвій
25 Газазян Роберт

Тренер
Прилепов Олексій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 14-й тур, Матч №110
Субота, 23.11.2024, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 1°C.

«Оболонь» Київ 4 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
32 Ломницький Андрій 3'

70 Корх Кіріл 5'

97 Юшко Даніїл 17'

18' 16 Бутенко Тимур

44' 20 Сльота Ілля

33 Куделя Арсеній 45'

33 Куделя Арсеній
89 Гомонець Владислав 46'

46' 24 Гладков Олександр
9 Мурашко Дмитро

28 Чорний Артем 55'

97 Юшко Даніїл 61'

62' 7 Попов Назар
11 Мулик Володимир

62' 10 Матяш Святослав
22 Боднар Матвій

62' 23 Плічко Олексій
17 Губенко Рамір

32 Ломницький Андрій
30 Григоренко Владислав 65'

90 Лях Тарас
60 Мороз Кирил 65'

70 Корх Кіріл
18 Даниленко Євгеній 68'

73' 16 Бутенко Тимур
13 Пасічний Богдан

28 Чорний Артем
69 Товарчі Олексій 79'

91 Лящук Ростислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


